nahraddch advokatov za poskytovanie pravnych sluheb uhradi klient advokatovi za poskytnute pravne 

slu2by v rozsahu podl'a bodu 1 tejto zmluvy zmluvnd odmenu za ka1c1jf kalendarny mesiac. Za 

poskytovanie pravnych slukieb uhradi klient advokatovi zmluvnd pau§dlnu odmenu vo vS,Ske 2.700,-

EUR (slovom: dvetisicsedemsto EUR) mesa6ne bez dane z pridanej hodnoty. Advokat nerna narok na 

osobitnd podielova odmenu z vymo2e4ch pohradavok klienta. Dohodnutd paugdlna odmena zahrrluje 

rek'ijnS,  pauSal v zmysle vyhlaSky Ministerstva spravodlivosti 6.665/2004 Z. z. o odmendch a nahraddch